
 

CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA   

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

PROCEDURA APERTA    

ID 4534 PNRR LAS.21.00024. Intervento di efficientamento energetico mediante 

riqualificazione delle coperture e dei serramenti, antincendio e barriere 

architettoniche - I.I.S.S. - Firpo E. - Buonarroti M. - Via Canevari, 47-51 - 

Genova. CIG 9249533C16 CUP D31D20000590001. 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA OFFERTE 

ECONOMICHE  

L’anno duemilaventidue il giorno 21 del mese di giugno, alle ore 9:30 presso 

la sala conferenze della Stazione Unica Appaltante al quinto piano del 

palazzo sede della Città Metropolitana di Genova, Piazzale Mazzini 2, si 

tiene la seduta della gara in oggetto. 

A seguito di problemi tecnici sulla piattaforma Sintel, la seduta 

precedentemente rinviata a risoluzione di dette problematiche, ha inizio alle 

ore 10:30, come da avvisi pubblicati sul sito della SUA e comunicati tramite 

piattaforma. 

Le operazioni di gara in seduta pubblica si svolgono con collegamento 

streaming così come da Avviso pubblicato il 30/05/2022 sul sito della 

Stazione Unica Appaltante e sulla piattaforma SINTEL. 

Premesso che: 

 con decreto n. 1162 del 23 maggio 2022 del Sub Commissario 

delegato all’edilizia scolastica è stata indetta la procedura aperta in 

argomento, ex art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con criterio di 

aggiudicazione del prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo 



 

lavori posto a base di gara, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 36 

comma 9-bis del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 con 

esclusione automatica delle offerte anormalmente basse secondo le 

modalità previste dall’art. 97, comma 8 del decreto stesso. Con 

stesso decreto è prevista inversione procedimentale in conformità 

all’art. 1, comma 3, del decreto legge n. 32/2019, convertito dalla 

Legge 14 giugno 2019 n. 55 e modificato dall’art. 52 del Decreto 

Legge n. 77, convertito dalla L. 108/2021, e all'art. 133, comma 8, del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 con la suddetta determinazione a contrarre si è dato mandato alla 

Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Genova di 

indire la procedura aperta in oggetto e si è approvata la 

documentazione di gara predisposta di concerto con gli uffici del 

Servizio Stazione Unica Appaltante; 

 nell’osservanza degli artt. 40, 52 e 58 del Decreto Legislativo 18 

aprile 2016 n. 50, la procedura in oggetto viene condotta mediante 

l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente in 

materia di appalti pubblici e di strumenti telematici; 

 la Città Metropolitana di Genova utilizza il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della 

L.R. Lombardia 33/2007 e ss.mm.ii.; 

 le offerte e le domande di partecipazione sono redatte e trasmesse 

esclusivamente in formato elettronico, attraverso la piattaforma 

telematica Sintel; 

Dato atto che:  



 

 il bando di gara ha fissato per il giorno 20 giugno 2022 ore 12:00, il 

termine per il ricevimento delle offerte; 

 il bando di gara ha fissato per il giorno 21 giugno 2022 ore 9:30, la 

seduta per l’apertura delle buste contenenti le offerte economiche; 

 entro il termine previsto dal bando di gara sono pervenute per il 

tramite della piattaforma telematica di E-procurement “Sintel”, n. 85 

(ottantacinque) domande di partecipazione, così come risultante dalla 

nota report estratta dalla piattaforma, che si allega al presente 

verbale per farne parte integrante (Allegato A). 

Presiede la seduta la Dott.ssa Norma Tombesi, Dirigente del Servizio 

Stazione Unica Appaltante. Il seggio di gara è altresì composto dalla Arch. 

Cristina Gandolfo, dall’Arch. Elena Rebagliati e dal Dott. Francesco Tiro 

dipendenti della Città Metropolitana di Genova, assegnati alla Stazione Unica 

Appaltante.   

Il Presidente ricorda che, come indicato nel bando di gara: 

1) la Stazione Appaltante si avvale della facoltà c.d. di “inversione 

procedimentale”, in conformità all’art. 1, comma 3, del decreto legge 

n. 32/2019, convertito dalla Legge 14 giugno 2019 n. 55 e modificato 

dall’art. 52 del Decreto Legge n. 77, convertito dalla L. 108/2021, e 

all'art. 133, comma 8, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

2) Il calcolo della soglia di anomalia verrà effettuato dalla Stazione 

Appaltante autonomamente senza l’utilizzo della piattaforma “Sintel”, 

sulla base del ribasso percentuale indicato dall’operatore economico 

nell’Allegato C “Modello di Offerta” del bando, in seduta riservata;   

Il Presidente procede all’apertura delle buste contenenti le offerte 



 

economiche dei n. 85 (ottantacinque) operatori economici offerenti, secondo 

l’ordine temporale di presentazione, pervenute telematicamente entro il 

termine di scadenza e ne verifica la completezza e la regolarità della firma 

digitale. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali: 

ORDINE 

CRONOLOGICO DI 

PRESENTAZIONE  

  OPERATORE ECONOMICO RIBASSO 

OFFERTO 

1.  ANSA GROUP SRL 
24,2400% 

2.  DUEMME SRL 
23,8150% 

3.  EDIL SERVICE S.R.L.S. 
25,8180% 

4.  CO.PRO.L.A. 
22,7400% 

5.  VILLA COSTRUZIONI EDILI SRL 
20,2850% 

6.  HABITAT DI CASALE FRANCESCO 
27,4330% 

7.  GE.ST.IM. S.R.L. 24,5670% 

8.  PITAGORA SRL 23,1170% 

9.  AIRCOM SRL 24,4170% 



 

10.  CESAG SRL 22,2000% 

11.  MAR.SAL. RESTAURI 24,3960% 

12.  Edilizia 3A srl 23,8860% 

13.  CONCEPT 977 S.R.L. 23,9770% 

14.  RE.CO.MAN. S.R.L. 23,6660% 

15.  TECNOLOGIE COSTRUZIONI TURCO SRL 11,7570% 

16.  INCHINGOLO SAVINO 24,0170% 

17.  DE LUCIA AGOSTINO S.R.L. 24,8970% 

18.  LA.RE.FIN. S.r.l. 26,3580% 

19.  VIRA SRL 23,4560% 

20.  MARIO RAUCCI 27,4710% 

21.  CA Costruzioni S.r.l. 24,4040% 

22.  S.P. COSTRUZIONI SRL 11,7890% 

23.  IMPRESUD S.R.L. 12,6710% 

24.  Le.My Società cooperativa 26,3330% 



 

25.  DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE 

COSIMO 23,4240% 

26.  RE.CO.IM. S.R.L. 24,2220% 

27.  EDIL AGRESTI S.R.L. 23,3770% 

28.  ABE s.r.l. 27,9990% 

29.  SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. 21,6330% 

30.  SOCIM SPA 26,1660% 

31.  SELVA MERCURIO SRL 12,7770% 

32.  CO.EDI.SOL. SRL 23,1420% 

33.  Esposito Costruzioni s.a.s. di Conocchia 

Aniello & C. 23,9090% 

34.  Italkores 17,0700% 

35.  GRUPPO SAPA S.R.L. 22,7830% 

36.  P.N.P. COSTRUZIONI SRL 23,1260% 

37.  AR.CO. SRL 23,2150% 

38.  EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT 21,3230% 



 

39.  SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA 

GIUSEPPE E C. 0,7300% 

40.  EDIL TECNA SRL 25,7430% 

41.  I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI 

SRL 21,4550% 

42.  clp costruzioni srl 23,8880% 

43.  CARUSO COSTRUZIONI 16,7840% 

44.  edilpiemme srl 23,6130% 

45.  Marchetti & C. s.r.l. 18,2300% 

46.  SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA 24,0160% 

47.  RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 21,6140% 

48.  Ital Impianti srl 12,6500% 

49.  TEKNO ENGINEERING S.R.L. 24,4340% 

50.  GUARINO COSTRUZIONI SRL 
26,9990% 

51.  impresa bene dott.antonio srl 
23,6160% 

52.  MOD.ALL.S.R.L. 

15,3330% 



 

53.  CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. 

CONS. ARL 22,4320% 

54.  PETRA' S.R.L.S. 

24,1870% 

55.  C.E.M.A. s.r.l. 
18,3910% 

56.  EDIL GIFE S.R.L. 
27,5330% 

57.  TECNO EDIL SRL 

26,8130% 

58.  EMME COSTRUZIONI GENERALI 23,3100% 

59.  CADEL SCARL 20,0800% 

60.  I.TEC. SRL 
12,0000% 

61.  LAFERAL.EXPO S.a.s. di Di Gregorio Antonio 

& C. 18,3210% 

62.  SPAMPINATO SAS DI SPAMPINATO FELICE 

ALESSANDRO 22,9210% 

63.  gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l. 
23,1630% 

64.  PALASER SRL 

12,6240% 

65.  ROMANO COSTRUZIONI & C. SRL 
22,2330% 



 

66.  RIABITAT LIGURIA SRL 

24,1560% 

67.  TOSCANO GEOM.NICOLA 

23,2220% 

68.  tecoges srl 
12,2000% 

69.  DIDACO SRL 

18,9990% 

70.  CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 
12,5440% 

71.  Rebora Costruzioni S.n.c. di Rebora A. & C. 

14,5500% 

72.  Serrhouse S.r.l.s. 
23,5640% 

73.  TECNOVA S.R.L. 

22,6750% 

74.  CMP srl 

19,3470% 

75.  GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL 

26,7100% 

76.  TECNO SERVICE S.U.R.L. 

22,2200% 

77.  PMM SRL 

21,9960% 



 

78.  CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 21,5960% 

79.  I.T.E.M. S.R.L. 

9,2530% 

80.  STE.PA SRL 

26,7840% 

81.  Saggese Spa 

17,2800% 

82.  Ing. Antonio Buono S.r.l. Società Unipersonale 

11,1700% 

83.  DEB SRL 
16,2110% 

84.  COGEAS SRL 22,3470% 

85.  ESSE.CI S.R.L. 23,1700% 

 

Ciò detto, il Presidente alle ore 12:02 dichiara chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto.     

IL PRESIDENTE 

 F.to Dott.ssa Norma Tombesi 

I TESTIMONI 

F.to Dott. Francesco Tiro 

F.to Arch. Cristina Gandolfo 

F.to Arch. Elena Rebagliati 

 



REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO GUIDA VAI AL PORTALE LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Gandolfo Cristina - Impiegato

MENU

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(0)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID 4534 PNRR LAS.21.00024. INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO MEDIANTE RIQUALIFICAZIONE DELLE ...

Ritorna all'elenco delle procedure

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1654771086358
ANSA GROUP SRL
06267201215

Forma singola
giovedì 9 giugno
2022 12.38.06
CEST

Valida
 

1654848246476
DUEMME SRL
06638431210

Forma singola
venerdì 10
giugno 2022
10.04.06 CEST

Valida
 

1654938785940
EDIL SERVICE S.R.L.S.
08897671213

Forma singola
sabato 11
giugno 2022
11.13.05 CEST

Sostituita
 

1654940623233
EDIL SERVICE S.R.L.S.
08897671213

Forma singola
sabato 11
giugno 2022
11.43.43 CEST

Sostituita
 

1654941845502
EDIL SERVICE S.R.L.S.
08897671213

Forma singola
sabato 11
giugno 2022
12.04.05 CEST

Valida
 

1655102203968
CO.PRO.L.A.
02513990420

Forma singola
lunedì 13
giugno 2022
8.36.43 CEST

Valida
 

1655193666967
VILLA COSTRUZIONI EDILI
SRL
03656470105

Forma singola
martedì 14
giugno 2022
10.01.06 CEST

Valida
 

1655216981827
HABITAT DI CASALE
FRANCESCO
CSLFNC76E14E791W

Forma singola
martedì 14
giugno 2022
16.29.41 CEST

Valida
 

1655279128807
GE.ST.IM. S.R.L.
06111000722

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
9.45.28 CEST

Valida
 

1655284618849
PITAGORA SRL
02775270123

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
11.16.58 CEST

Valida
 

1655288875886
AIRCOM SRL
01951040847

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
12.27.55 CEST

Valida
 

1655299792144
CESAG SRL
00434270104

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
15.29.52 CEST

Valida
 

1655304741318
MAR.SAL. RESTAURI
05748201216

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
16.52.21 CEST

Valida
 

1655308267922
VIRA SRL
07388620721

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
17.51.07 CEST

Offerta
Ritirata

 

1655308912076
Edilizia 3A srl
07998761006

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
18.01.52 CEST

Valida
 

1655309915051
VIRA SRL
07388620721

Forma singola
mercoledì 15
giugno 2022
18.18.35 CEST

Offerta
Ritirata

 

1655364590929
CONCEPT 977 S.R.L.
08556540725

Forma singola
giovedì 16
giugno 2022
9.29.50 CEST

Valida
 

1655367303609
RE.CO.MAN. S.R.L.
08364800725

Forma singola
giovedì 16
giugno 2022
10.15.03 CEST

Valida
 

1655371412103
TECNOLOGIE COSTRUZIONI
TURCO SRL
01251610992

Forma singola
giovedì 16
giugno 2022
11.23.32 CEST

Valida
 

1655376347708
INCHINGOLO SAVINO
NCHSVN68P19A285Y

Forma singola
giovedì 16
giugno 2022
12.45.47 CEST

Valida
 

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?ord...

1 di 4 21/06/2022, 15:47

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155703564&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155703564&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155769567&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155769567&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155809114&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155809114&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155809669&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155809669&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155809735&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155809735&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155817771&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155817771&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155870845&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155870845&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155893941&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155893941&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155914172&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155914172&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155920472&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155920472&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155925705&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155925705&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155934523&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155934523&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155940142&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155940142&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155942944&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155942944&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155974323&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155974323&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155977444&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155977444&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155982474&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155982474&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155989952&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=155989952&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

1655388563797
Italkores
14595441008

Forma singola
giovedì 16
giugno 2022
16.09.23 CEST

Sostituita
 

1655396695880
DE LUCIA AGOSTINO S.R.L.
05669070723

RTI De Lucia Agostino S.r.l. - Impresa
edile Geometra Vincenzo
Curci(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

giovedì 16
giugno 2022
18.24.55 CEST

Valida
 

1655396743295
LA.RE.FIN. S.r.l.
05500170633

Forma singola
giovedì 16
giugno 2022
18.25.43 CEST

Valida
 

1655449945650
VIRA SRL
07388620721

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
9.12.25 CEST

Valida
 

1655453382749
MARIO RAUCCI
RCCMRA60T07F839Z

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.09.42 CEST

Valida
 

1655453563508
CA Costruzioni S.r.l.
08921771211

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.12.43 CEST

Valida
 

1655453658870
S.P. COSTRUZIONI SRL
02914100793

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.14.18 CEST

Valida
 

1655454304116
DOPPIA C IMPIANTI DI
CAPACCHIONE COSIMO
CPCCMD74T01A669V

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.25.04 CEST

Sostituita
 

1655454990432
IMPRESUD S.R.L.
04476890720

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.36.30 CEST

Valida
 

1655455278606
Le.My Società cooperativa
03625980614

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.41.18 CEST

Valida
 

1655455855125
DOPPIA C IMPIANTI DI
CAPACCHIONE COSIMO
CPCCMD74T01A669V

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.50.55 CEST

Valida
 

1655455891813
RE.CO.IM. S.R.L.
03223310834

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
10.51.31 CEST

Valida
 

1655456647258
EDIL AGRESTI S.R.L.
07768360724

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
11.04.07 CEST

Valida
 

1655456702909
ABE s.r.l.
04349770653

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
11.05.02 CEST

Valida
 

1655457266018
SI.GE.CO COSTRUZIONI
S.R.L.
05087340633

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
11.14.26 CEST

Valida
 

1655460288807
SOCIM SPA
03533700633

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
12.04.48 CEST

Valida
 

1655461416177
SELVA MERCURIO SRL
01721450136

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
12.23.36 CEST

Valida
 

1655463601853
CO.EDI.SOL. SRL
02313100741

RTI ORIZZONTALE COSTITUENDO
COEDISOL SRL - LILIMI
SRL(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

venerdì 17
giugno 2022
13.00.01 CEST

Valida
 

1655473192020
Marchetti & C. s.r.l.
06702100584

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
15.39.52 CEST

Offerta
Ritirata

 

1655473537041
Esposito Costruzioni s.a.s. di
Conocchia Aniello & C.
04057240634

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
15.45.37 CEST

Valida
 

1655473658490
Italkores
14595441008

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
15.47.38 CEST

Valida
 

1655474256546
GRUPPO SAPA S.R.L.
06758821216

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
15.57.36 CEST

Valida
 

1655475718162
P.N.P. COSTRUZIONI SRL
08011001214

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
16.21.58 CEST

Valida
 

1655475977511
AR.CO. SRL
06020250723

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
16.26.17 CEST

Valida
 

1655476430811
EBM ENERGY & BUILDING
MANAGEMENT
05799001218

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
16.33.50 CEST

Valida
 

1655476823403
SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S.
DI SAPIENZA GIUSEPPE E C.
12635830156

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
16.40.23 CEST

Valida
 

1655478378449
EDIL TECNA SRL
03395371218

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.06.18 CEST

Valida
 

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?ord...

2 di 4 21/06/2022, 15:47

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156001622&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156001622&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156008362&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156008362&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156008383&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156008383&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156037186&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156037186&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156041575&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156041575&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156041910&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156041910&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156042016&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156042016&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156043296&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156043296&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156043893&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156043893&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156044360&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156044360&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156045288&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156045288&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156045334&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156045334&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156046602&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156046602&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156046665&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156046665&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156047274&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156047274&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156051672&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156051672&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156053847&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156053847&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156056388&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156056388&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156066392&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156066392&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156066490&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156066490&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156066913&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156066913&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068093&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068093&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068264&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068264&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068568&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068568&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068778&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156068778&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156069513&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156069513&from=history


Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

1655478738853
I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI
ASSOCIATI SRL
02312340611

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.12.18 CEST

Valida
 

1655479016180
clp costruzioni srl
06025851210

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.16.56 CEST

Valida
 

1655480104390
CARUSO COSTRUZIONI
02748510795

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.35.04 CEST

Valida
 

1655480341030
edilpiemme srl
02976240107

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.39.01 CEST

Valida
 

1655480893706
Marchetti & C. s.r.l.
06702100584

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.48.13 CEST

Valida
 

1655481121462
SOLFATARA SOCIETA'
COOPERATIVA
00521600635

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.52.01 CEST

Valida
 

1655481500650
RI.CE. COSTRUZIONI
GENERALI SRL
03214311213

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
17.58.20 CEST

Valida
 

1655482077526
Ital Impianti srl
01272380450

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
18.07.57 CEST

Valida
 

1655482355656
TEKNO ENGINEERING S.R.L.
07902530729

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
18.12.35 CEST

Valida
 

1655482483889
GUARINO COSTRUZIONI SRL
03675710614

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
18.14.43 CEST

Valida
 

1655483581358
impresa bene dott.antonio
srl
03658861210

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
18.33.01 CEST

Valida
 

1655484959390
MOD.ALL.S.R.L.
03978401218

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
18.55.59 CEST

Valida
 

1655486228038
CONSORZIO STABILE GALILEO
SOC. CONS. ARL
01310050883

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
19.17.08 CEST

Valida
 

1655488440836
PETRA' S.R.L.S.
12083530019

Forma singola
venerdì 17
giugno 2022
19.54.00 CEST

Valida
 

1655556281004
C.E.M.A. s.r.l.
03242880106

Forma singola
sabato 18
giugno 2022
14.44.41 CEST

Valida
 

1655625348584
EDIL GIFE S.R.L.
03048330611

Forma singola
domenica 19
giugno 2022
9.55.48 CEST

Valida
 

1655635043284
TECNO EDIL SRL
02342300841

Forma singola
domenica 19
giugno 2022
12.37.23 CEST

Valida
 

1655663186531
EMME COSTRUZIONI
GENERALI
02315960514

Forma singola
domenica 19
giugno 2022
20.26.26 CEST

Valida
 

1655706335512
CADEL SCARL
07955741213

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
8.25.35 CEST

Valida
 

1655709633411
I.TEC. SRL
03893860282

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
9.20.33 CEST

Valida
 

1655710800065
LAFERAL.EXPO S.a.s. di Di
Gregorio Antonio & C.
07121430727

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
9.40.00 CEST

Valida
 

1655711443238

SPAMPINATO SAS DI
SPAMPINATO FELICE
ALESSANDRO
04107310825

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
9.50.43 CEST

Valida
 

1655711994868
gi.mi. soc. coop. di prod. e
lavoro a.r.l.
02330520616

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
9.59.54 CEST

Valida
 

1655712517682
PALASER SRL
01182700078

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.08.37 CEST

Valida
 

1655712620469
ROMANO COSTRUZIONI & C.
SRL
03351760636

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.10.20 CEST

Valida
 

1655712847721
RIABITAT LIGURIA SRL
03819250105

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.14.07 CEST

Valida
 

1655714510071
TOSCANO GEOM.NICOLA
TSCNCL64C22A055M

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.41.50 CEST

Valida
 

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?ord...

3 di 4 21/06/2022, 15:47

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156069756&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156069756&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156069901&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156069901&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070403&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070403&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070510&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070510&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070798&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070798&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070923&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156070923&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071055&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071055&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071301&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071301&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071366&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071366&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071402&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071402&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071674&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071674&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071991&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156071991&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156072225&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156072225&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156072553&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156072553&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156084223&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156084223&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156088970&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156088970&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156089144&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156089144&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156089590&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156089590&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156092909&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156092909&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156095122&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156095122&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156096298&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156096298&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156097088&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156097088&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156097713&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156097713&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156098343&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156098343&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156098459&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156098459&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156098756&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156098756&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156100502&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156100502&from=history


Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.50.0.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati. Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo        Scarica Informativa
Privacy

1655714674367
tecoges srl
05071500754

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.44.34 CEST

Valida
 

1655714791453
DIDACO SRL
06786170727

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.46.31 CEST

Valida
 

1655715055293
CO.S.PE.F. SRL A SOCIO
UNICO
01846550992

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
10.50.55 CEST

Valida
 

1655716252144
Rebora Costruzioni S.n.c. di
Rebora A. & C.
01534970999

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.10.52 CEST

Valida
 

1655716302558
Serrhouse S.r.l.s.
11484330011

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.11.42 CEST

Valida
 

1655716442612
TECNOVA S.R.L.
07138770636

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.14.02 CEST

Valida
 

1655716956979
CMP srl
01957970997

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.22.36 CEST

Valida
 

1655717045684
GUTTORIELLO COSTRUZIONI
SRL
02802890612

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.24.05 CEST

Valida
 

1655717178999
TECNO SERVICE S.U.R.L.
05638501212

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.26.18 CEST

Valida
 

1655717604520
PMM SRL
03217200835

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.33.24 CEST

Valida
 

1655717759285

CONSORZIO STABILE
VENTIMAGGIO SOCIETA'
CONSORTILE A R.L.
03509710830

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.35.59 CEST

Valida
 

1655717947568
I.T.E.M. S.R.L.
03436651214

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.39.07 CEST

Valida
 

1655718258913
STE.PA SRL
07480020630

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.44.18 CEST

Valida
 

1655718379249
Saggese Spa
03650400652

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.46.19 CEST

Valida
 

1655718436382
Ing. Antonio Buono S.r.l.
Società Unipersonale
00809870942

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.47.16 CEST

Valida
 

1655718868989
DEB SRL
02807640848

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.54.28 CEST

Valida
 

1655719139348
COGEAS SRL
01544370057

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.58.59 CEST

Valida
 

1655719176960
ESSE.CI S.R.L.
04753790015

Forma singola
lunedì 20
giugno 2022
11.59.36 CEST

Valida
 

   Offerta/e sotto la base d'asta

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?ord...

4 di 4 21/06/2022, 15:47

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156100653&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156100653&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156100838&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156100838&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156101124&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156101124&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103270&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103270&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156102670&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156102670&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156102997&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156102997&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103506&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103506&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103607&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103607&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103802&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156103802&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156104291&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156104291&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156104449&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156104449&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156104683&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156104683&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105063&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105063&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105165&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105165&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105237&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105237&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105950&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156105950&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156106326&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156106326&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156106377&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=156106377&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER

